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SOPPELDYNGA 170g

170 GRM

Varenummer: 121049 | EPD-nummer: 2918514 | GTIN: 05774540479859

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 1 produkter i databasen
Haugen-Gruppen Ta kontakt pa:

m PRODUSENT: companymail @ haugen-gruppen.no Se flere produkter
BONBON : www.haugen-gruppen.no/storkjokken fra BONBON
VAREMERKE:
BONBON

Ingredienser

sukker, glykosesirup, ammoniumklorid, lakrispulver, salt, surhetsregulerende middel (eplesyre), aromaer, fargestoffer (riboflavin, karmin,
vegetabilsk kull, klorofyll-kobber-kompleks)

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.01.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Egg o Energi
Fisk ) e
hvorav
Gluten o
- Mettede fettsyrer
Melk
© ® Karbohydrat
Natter o hvorav
Peangtter o - Sukkerarter
Selleri o Protein
Sennep o Salt
Sesamfra P * av daglig referanse inntak
Skalldyr o . .
Produktinformasjon
Soya o
Blatdyr () Opphavsland
Lupin () Varegruppe
Varenummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften
) i ) . EPD-nummer
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte
allergenet GTIN
GTIN2
GTIN3
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med o
varsomhet og kun forstas som veiledende. PloTEiEL Sty
Oppdatert dato

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid
lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.

Oppbevaring

Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 640 kJ/ 390 kcal
0,00 g

0,00g
96,00 g

65,00 g
0,50 g
0,60 g

Danmark

Danmark

121049

2918514
05774540479859
05709678217844
05709678217851
09.04.2015
28.01.2019

5 grader (C)
22 grader (C)
720 dager

50 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 15.01.2025
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